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Asia: HE laeiksi laivaväestä ja aluksen turvallisuusjohtamisesta annetun lain sekä merityö-

sopimuslain muuttamisesta 

 

Viitaten LVM:n sähköpostiin 21.12.2017 otsikoidussa asiassa Suomen Varustamot ”SV” ilmoittaa 

lausuntonaan seuraavaa.  

 

Esityksen tarkoitus on keventää sääntelyä vapauttamalla kotimaan liikennealueilla I ja II liiken-

nöivät alukset, joiden bruttovetoisuus on alle 500, velvollisuudesta hakea miehityksen vahvista-

mista ja miehitystodistusta. Tämä korvattaisiin yleisillä vähimmäismiehitysvaatimuksilla, jotka 

annettaisiin valtioneuvoston asetuksella. 

 

SV:n jäsenkuntaan ei kuulu pelkästään kotimaanliikennettä harjoittavia pieniä alle GT 500 aluksia.    

Tuemme kuitenkin esitystä, koska olemme vahvasti sitä mieltä, että esitetty muutos vähentäisi 

Liikenteen turvallisuusviraston ”Trafin” hallinnollista taakkaa. Samalla saavutettaisiin toinen 

esityksen tarkoitusperistä, kokeiluluvan myöntäminen autonomisille aluksille, rajatuille alueille 

kotimaanliikenteessä.  

 

Puollamme että lakiin laivaväestä ja aluksen turvallisuusjohtamisesta siirrettäisiin tarvittavat 

säännökset, laivaväen luetteloinnista annetusta laista ja että jälkimmäinen laki kumottaisiin. Lisäksi 

esityksessä tehtäisiin vähäisempiä muutoksia laivaväestä ja aluksen turvallisuusjohtamisesta 

annettuun lakiin.  

 

Puollamme myös, että merityösopimuslain 3 §:stä poistettaisiin viittaus laivaväen luetteloinnista 

annettuun lakiin, koska jälkimmäinen laki kumottaisiin. Näin ollen laissa ei enää velvoitettaisi 

ilmoittamaan Trafille työntekijän siirtymisestä työsopimuksen voimassaoloaikana toiseen alukseen. 

 

Toteamme lisäksi, että LVM on 26.1.2018 pyytänyt SV:ltä lausunnon luonnoksesta valtioneuvoston 

asetukseksi aluksen miehityksestä ja laivaväen pätevyydestä. Tämä esitys koskee ulkomaanliiken-

nettä ja siten konkreettisemmin edustamiemme varustamoiden toimintaa.    

 

 

Olof Widén 

Senior Advisor 
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